SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
IFPA CAMPUS BREVES

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 10/2021 – AUXÍLIO ASSISTÊNCIA EXTENSÃO IFPA CAMPUS BREVES

RESULTADO PRELIMINAR DOS ESTUDANTES APROVADOS E CLASSIFICADOS

A Coordenação de Extensão do IFPA-Campus Breves - PA, torna público o Resultado Preliminar dos estudantes Aprovados e Classificados

nos Projetos de Extensão aprovados no Edital nº 10/2021 – Auxílio Assistência Extensão.

PROJETO: A EDUCAÇÃO FINANCEIRA E EMPREENDEDORA COMO FERRAMENTA DE TRANSFORMAÇÃO EM

TEMPOS DE CRISE.

Discente Curso Pontuação Resultado

Zaíra Borges Do Nascimento Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio 61,8 Aprovado e Classificado

João Pedro Pinto Monte Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino

Médio

61,0 Aprovado e Classificado

Caroline Soares Dos Santos Licenciatura Em Educação Do Campo

60,4 Aprovado e Classificado

Jennifer Camile Moraes Mendes Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino

Médio

59,4 Aprovado e Classificado

PROJETO: PRÁTICAS EXPERIMENTAIS - UMA ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA PARA A MELHORIA DO ENSINO DE

QUÍMICA.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
IFPA CAMPUS BREVES

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

Discente Curso Pontuação Resultado

Leandro Dos Santos Guedes Tecnologia Em Agroecologia 63,0 Aprovado e Classificado

Marcela Lopes Ribeiro Técnico Em Agropecuária Integrado Ao Ensino Médio 61,0 Aprovado e Classificado

Naiane Monteiro Lima Tecnologia Em Agroecologia 56,0 Aprovado e Classificado

Robert Silva Freitas Técnico Em Meio Ambiente Integrado Ao Ensino Médio 52,0 Aprovado e Classificado

PROJETO: VIAJANDO EM UM TABULEIRO: ENTRE XADREZ E MATEMÁTICA.

Discente Curso Pontuação Resultado

Rian Almeida dos Santos Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio 61,0 Aprovado e Classificado

Kevin Washington Azevedo da Cruz  Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio 56,0 Aprovado e Classificado

João Lucas do Nascimento Vieira Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio 55,0 Aprovado e Classificado

Victória Lousada Guedes Técnico Em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio 49,5 Aprovado e Classificado

PROJETO: O NIVELAMENTO ESCOLAR COMO PROPOSTA PEDAGÓGICA.

Discente Curso Pontuação Resultado

João Paulo Mendes Fernandes

Técnico Em Meio Ambiente Integrado Ao Ensino

Médio

58,8 Aprovado e Classificado

Sandro Lacerda Da Silva Técnico Em Agropecuária Integrado Ao Ensino Médio 58,2 Aprovado e Classificado

Camila Monteiro Da Silva Técnico Em Meio Ambiente Integrado Ao Ensino

Médio

51,0 Aprovado e Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
IFPA CAMPUS BREVES

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

Fernanda Rodrigues Marcelino Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio

57,6 Aprovado e Classificado

PROJETO: EXTENSÃO AQUÍCOLA COMO FERRAMENTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA AQUICULTURA

NO MUNICÍPIO DE BREVES-PA.

Discente Curso Pontuação Resultado

Lucas Rodrigues Correa Técnico Em Agropecuária Integrado Ao Ensino Médio 48,0 Aprovado e Classificado

Marcelo Almeida De Paulo Técnico Em Agropecuária Integrado Ao Ensino Médio 47,0 Aprovado e Classificado

Camile Vitória Dos Anjos

Gonçalves

Técnico Em Meio Ambiente Integrado Ao Ensino Médio 50,0 Aprovado e Classificado

DESCLASSIFICADOS

Discente Curso Situação Resultado

Aline Dos Santos Ramos Técnico Em Aquicultura Não entregou a documentação Reprovado

Beatriz Dos Santos Rodrigues

Técnico Em Meio Ambiente Integrado Ao Ensino

Médio

Não entregou a documentação Reprovado

Aline Dos Santos Ramos Técnico Em Agropecuária Integrado Ao Ensino Médio Não entregou a documentação Reprovado

Douglas Gonçalves Demes Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio Não entregou a documentação Reprovado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
IFPA CAMPUS BREVES

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

Fabio Oliveira De Castro Tecnologia Em Agroecologia Não entregou a documentação Reprovado

Gabriele Dos Santos Soares Técnico Em Agropecuária Integrado Ao Ensino Médio Não entregou a documentação Reprovado

Jaiane Dos Santos Cardoso Técnico Em Agropecuária Integrado Ao Ensino Médio Não entregou a documentação Reprovado

Joao Lucas Do Nascimento Vieira Técnico Em Informática Integrado Ao Ensino Médio Não entregou a documentação Reprovado

João Victor De Oliveira De Souza Técnico Em Agropecuária Integrado Ao Ensino Médio Não entregou a documentação Reprovado

Luiz Henrique Pereira De Oliveira Técnico Em Agropecuária Integrado Ao Ensino Médio Não entregou a documentação Reprovado

Rebeca Cecilia Pacheco Ferreira Técnico Em Agropecuária Integrado Ao Ensino Médio Não entregou a documentação Reprovado

Silvio Da Silva E Silva Técnico Em Agropecuária Integrado Ao Ensino Médio Não entregou a documentação Reprovado

Tamires Xavier De Carvalho Tecnólogo Em Gestão Ambiental Não entregou a documentação Reprovado

Breves-PA, 04 de novembro de 2021.

______________________________________

Jaqueline Valerio da Cruz

Coordenação de Extensão

Portaria nº 1325/GAB/IFPA - Campus Breves

		2021-11-04T10:14:19-0300
	JAQUELINE VALERIO DA CRUZ:01150742283